一般社団法人　島根県猟友会

会　長　細　田　信　男　殿

みだしの研修会を下記のとおり実施したので報告する。

記

１　研修会開催日時場所等

開催日時 受　講　者　数 備　考

令和1年11月4日

９時～１２時

２　講　　師

氏　　　名

細 田 信 男

福 島 貞 好

佐 藤 光 國

松江市東忌部町

忌部自然休養村管理棟周辺

住　　　　　　　　所

松江市浜乃木

３　受講者　　(別添受講者名簿のとおり）

松江市宍道町佐々布

松江市西忌部町
１４名

令 和 1 年 11 月 4 日

会　長　　細　田　信　男

松　江　市　猟　友　会

令和元年度わな架設研修会実施完了報告書

開　催　場　所

４　添付資料

　 研修会実施状況写真４枚

講習会実施状況写真